報道関係者各位

2018 年 12 月 26 日

ホテル日航福岡

  「カウントダウンロビーセレモニー&お正月ロビーイベント」開催！

ホテル日航福岡（福岡市博多区、総支配人：大月照雄）は、12 月 31 日（月）23：40 より、1 階

メインロビーにて「ホテル日航福岡カウントダウンロビーセレモニー 2018-2019」を開催します。

今年のセレモニーは、クラッシックとポップスの各方面で活躍するアーティストが結集し、2018 年の

フィナーレそして、2019 年の始まりを一層盛り上げるイベントを開催します。華やかで迫力のある

ステージを、大切なお仲間やご家族とご一緒にお楽しみください。またセレモニー前には、ウエルカム

ドリンクとして、スパークリングワインなどをご来館の皆様にご用意いたします。

年明け 2019 年 1 月 1 日（火・祝）には 11：00 より、ホテルロビーにて「一流祝金獅子会」による

獅子舞や「はやと」マジックショー、「かわち家」による祝い餅つきを開催します。詳細は下記の通りです。

ホテル日航福岡 カウントダウンロビーセレモニー2018-2019 概要

■開催日時：2018 年 12 月 31 日（月）23：40～2019 年 1 月 1 日（火・祝）24：00

■開催場所：ホテル本館メインロビー1F （*無料）

＜イベントスケジュール＞

・23:30 ウエルカムドリンクスタート

・23:40 カウントダウンセレモニースタート

クラシック&ポップスバンドによる演奏「ネッスン・ドルマ」など

・23:57 カウントダウンスタート

・24:00 クラッシク&ポップスバンドによる演奏「ヴィーナス」など

・24:20 カウントダウンロビーセレモニー終了

ホテル日航福岡 2019 年 お正月ロビーイベント

■開催日時：2019 年 1 月 1 日（火・祝）11:00～13:00

■開催場所：本館 1 階メインロビー（*無料）

＜イベントスケジュール＞

・11：00～11：25  「一流祝金獅子会」による獅子舞

・11：30～11：55  「はやと」マジックショー

・12：00～12：30  「かわち家」による祝い餅つき

・12：30～13：00   祝い餅つきの振る舞い餅・似顔絵サービス

ホテル日航福岡について ■客室数：360 ■本館：地上 14 階、地下 3 階 ■新館：地上 3 階、地下 2 階

ホテルチェーン「ニッコー・ホテルズ・インターナショナル（ＮＨＩ）」の国内 8 番目のホテルとして 1989 年 7 月

8 日に福岡市博多区に開業。ホテル日航福岡は、JR 博多駅(博多シティ)から徒歩 3 分、利便性に優れたロケーション

に位置する博多の国際級ホテルです。ハイクオリティを意識した客室空間はワンランク上の上質な滞在をお約束いた

します。また全 8 種のレストラン&バーでは、博多ならではの旬の食材にこだわったお料理と心温まるサービスでお

もてなしいたします。このほか 2,000 名を収容できる国際会議から大規模なイベントに対応可能な大宴会場「都久志

の間」をはじめ、お客様の目的やシーンに合わせお選びいただける大小 12 の宴会場をご用意しております。

また、新館 3 階の「チャペルプリエール」は、ヨーロッパのゴシック聖堂をモチーフとし、その石材は大聖堂で使用

されているもので形造されています。チャペル後方には挙式用としては、西日本最大級のフランス・ケルン社製のパ

イプオルガンを配し、挙式のみならずコンサートにも対応できる他にはない本格的なチャペルです。

https://www.hotelnikko-fukuoka.com/

■報道関係者各位からのお問い合わせ■

ホテル日航福岡 企画室 TEL: 092-482-1119（直通）FAX:092-482-3409

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 2-18-25

永渕千晴 nagafuchi.c@hnf.co.jp

https://www.hotelnikko-fukuoka.com/
nagafuchi.c@hnf.co.jp